MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 20/2022 - DG/CG/REI TORI A/I FPB, de 14 de fevereiro de 2022.PORTARI A 20/2022 - DG/CG/REI TORI A/I FPB, de 14 de fevereiro de 2022.

O Diretor-Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, nomeado pela Portaria nº 2.840/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de

03/12/2018,

RESOLVE:

I – Designar os representantes para integrarem o Conselho Diretor do Campus Campina Grande do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, para o biênio 2022-2023, na forma que segue:

REPRESENTANTES DA DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO:

Titular: Ana Cristina Alves de Oliveira Dantas

Suplente: Cícero da Silva Pereira

REPRESENTANTES DA DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:

Titular: Jacinto Faustino Américo

Suplente: Júlio César Ferreira Rolim

REPRESENTANTES DOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS:

Titular: Ana Maria Gomes Galdino

Titular: Antônio Cláudio da Silveira Alves

Suplente: Vanessa Lopes de Freitas

Suplente: Sidney Vicente de Andrade

REPRESENTANTES DOS DOCENTES:

Titular:Rosa Lúcia Vieira Souza

Titular: Iana Daya Cavalcante Facundo Passos

Suplente: Wandenberg Bismarck Colaço Lima

Suplente: Mariangela Vasconcelos Ernesto Lopes

REPRESENTANTES DOS DISCENTES:

                     Titular: Maria Letícia Medeiros Duarte

                     Titular: Letícia Gabrielly de Araújo Silva

                     Suplente: Maria Keurillyn Pires de Sousa

	Documento assinado eletronicamente por: